
Kllpaí sxaloerva a prodeji zboži

st.
Smluvní strany

t. Objednatel
Domov ve ZboŽí, příspěvková organizace

Zboži 1, 582 91 světlá nad Sázavou
lČo: ooi 28 097
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem

{dále jen kupující)

a

2. Dodavatel
STĚJKR, spol. s.r.o.

Malé náměstní 198Ú/16, 568 02 Svitavy

tČo: zsl 25 124

DIČ: CZ253 25 !24

Zastoupená:

(dále jen prodávající)

n.
Předmět smlauvy

Prodávající se zavazuje zajistit dodávku dle požadavků kupují,cího rukavíce
chirurgické nitrilcvé modrém, úklidové a čistkí prostředlcy.

TIT.

Kupní cena

Dohgdnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu uvedeného na daňovérn dokladx
nejpozději do data splatnosti'
Předpokládané plnění V roce 202Ů je 150.000,-- bez DPH.

Ív.

Způsob převzetí zbaží
. Prodávající předává zboží kupujícímu a ten- přerrzetí potvrdí svym podpisem na

průvodním dokladu ke zboží (dodací list, faktura}.



{
I

2,

1L.

1.

v.
Ústgt*í ujednsní

ť*qŤ'ťŤČi$J<adv p v,ěci přechézi na kupujícího přev:etírn zbožísBecifikov*nríhov ct, tv. teto srnlouvy.

íeprve zaplac*ním kupní ceny uvedené v čl. ilI. pťechází na kupuJícího
v]astnieké právo ke eboží.

vr.
Závěnečn* urtanovení

Ostatní sanv v této smlouvě neuvedené se řídí Zákanern o obchodních
korporaeích a občanslqým zákoníkem"

Smlouva se uzavřá na dobu určitou a to od 13"1Ů.202CI - 31-1Ž.2ů2Ú
Tato smlouva může b'ýt změněna pouzt pÍsernnými dodatky, které budau
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci srntuvňíen stran. ť'pr'p*gá ;ňěi;
sazby DPH bude toto'upraveno písemnýrn dodatker.n ke sm}ouuai u'prutno*iňá
data změny sazby DPH'

Smluvní strany prohlašují, že si srníouvu před jejím podpisem přačetlY, žč byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůr*, vážně'J 

'ru!o*ř;lilď; ]-Íautentičnost sťvrzují sr4imi podpisy.

Tato sn:louva je vyhctovena ve dvou stejnopisech s platností triginálu, každ*
smluvní strana obdrží po jednom vyhot*vání' ' -

Tato smlguva nab'ývá platnosti eÍnem podpisu obou srn}uvníeh stran.

d

5.

6.

Ve Zboží dne: 13.t0.2020

- {:}
, ,f i

Ir;'' 
(*ťJ'-

\ .l
\, ItP"

:iŤ.

\j
I

kupující


